ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 22 ноября 2016 года 399 «О применении стандартов на

территории Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 Указа Главы Донецкой Народной Республики
от 22 ноября 2016 года 399 «О применении стандартов на территории
Донецкой Народной Республики» изменение, заменив слово «пять»
словом «шесть».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 13 декабря 2021 года.

I»Донецкой Народной PecnyttSHra^ffl
Глава

Д.В. ПушилинГ|

vv/i
Сч*

г. Донецк

« <Л » £££&$& 2021 годаи

J&-